1

平成 30年 9月 12日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

(コード番号 8798)

（連絡先）総合企画部長  片岡  幸一

電話 06-6204-1193

【保険市場コラム】「一聴一積」に心臓血管外科専門医の田中 千陽先生によるコラム

「痩せていても生活習慣病になる？！間違った知識・情報で手遅れにならないで！！」の

掲載を開始しました

当社が運営する国内最大級の保険選びサイト「保険市場」（ https://www.hokende.com ）において、保

険市場コラム「一聴一積」内に、心臓血管外科専門医の田中 千陽（たなか ちはる）先生によるコラムの

掲載を開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

「保険市場」は情報メディアサイトとして、保険に限らず多様なジャンルのコラムを掲載することで、

お客さまにとってより幅広く有益な情報提供ができるものと考えております。

■「保険市場」

https://www.hokende.com

今後も、当社はWebマーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイト「保

険市場」において、ユーザビリティを向上させ、お客さまの体験価値を高めていくと共に、刻々と変わる

消費者動向を先取りし、最先端のテクノロジーとWebマーケティングノウハウを駆使し、あらゆる保険の

情報メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

【プロフィール】

■田中 千陽（たなか ちはる）

心臓血管外科専門医

東京都生まれ。神奈川県内の大学病院で初期研修を行う。心臓血管外科専門医として、高血圧、心臓病、

大動脈疾患に対する予防医学の情報も発信。現在は北海道で働いている。

本コラムの田中 千陽先生は、予防医学の観点から、病気と生活習慣病の深い関係性と生活習慣病になら

ないための正しい知識を教えてくださいます。

https://www.hokende.com/
https://www.hokende.com/

2

「保険市場」は情報メディアサイトとして、保険に限らず多様なジャンルのコラムを掲載することで、お

客さまにとってより幅広く有益な情報提供ができるものと考えております。

コラムタイトル：

「痩せていても生活習慣病になる？！間違った知識・情報で手遅れにならないで！！」

URL：https://www.hokende.com/news/blog/entry/female_doctor/002

以 上

https://www.hokende.com/news/blog/entry/female_doctor/002